
·-......,.

--

ENVELOPE N.0 2 (HABILITAÇÃO)

MUNICÍPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANÁ

ELOISA DOROTI NUNES DALMINAME

ENDEREÇO: RODOVIA BR 163, KM 290,5 - ZONA RURAL

MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

CNPJ: 04.529.704/0001-07

PREGÃO PRESENCIAL N .º 35/2017

DATA DE ABERTURA: 20/03/2017

HORÁRIO: 09:00h

Mineração Dalmina Ltda. P.
BR 163 Km 290.5 - Fones (45) 3254-4393 - 3254-6414 - m.ctJOO~hoo.,



CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial são vigentes
na data da sua expedição.

Nome Empresarial
1 ELOISA D.OROTI NUNES DALMINA ME

LN~~!~~~}u~~!~:- 5~_PRE~~RIO

1
Número de Identificação do Registro de CNPJ Data de Arquivamento
Empresas - NIRE (Sede) 1 do Ato de inscrição

, 411 0739877-3 ·-------~- 04.529.704/0001-07 25/06/2001 20/06/2001

r Endereç;-Co-;;:;pl~~ (Logradouro, Nº e ComplemÉmto,· Bairro/Distrito, Município, UF, CEP) ·--· ------- .

'

_RODOVIA BR 163 KM 290,5 LOTE RURAL 202 B, SN, 12º PERIMETRO, MARECHAL CÂNDIDO RONDON PR, 85.960-000
Objeto ,

MINERAÇAO E BRITAMENTO DE PEDRA E AREIA PARAA APLICAÇÃO IMEDIATA NA CONSTRUÇÃO CI IL, COMERCIO
1 VAREJISTA DE PEDRA E AREIA, USINAGEM, VENDA OE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE),

1 REALIZAR PESQUISA, LAVRA, EXPLORAÇAO E O APROVEITAMENTO OE SUBSTANCIAS MINERAIS B SALTO E
, GRANITO PARA A APLICAÇÃO IMEDIATA NA CONSTRUÇÃO CIVIL, EM TODO O TERRITORIO NACIONA . ..• _
1

Capital: R$ 452.550,00 1 Microem resa ou
Empresa de P queno Porte

J (QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) (Lei nº 1 3/2006)

IÕ1timo Arquivamento
1

1 Data: 10/02/2014
1 L

Situação a Empresa
REGIS RO ATIVO
-- - - -··· -·-

s tus 1

M IMPEDIM NTO EXTRAJUDICJ 'I
---------------' ···--·----- ·-··- . ·'{

1)~

1 BLOQUEIO(S) ,_
: EXTRA-JUDICIAL: PROCEDER A AVERBAÇÃO NOS REGISTROS DA EMPRESA SUPRA, DE QUE A ESMA TEVE AS .
: ALTERAÇÕES CONTRATUAIS 5ª, 61 E 7ª, ARQUIVADAS NESTA AUTARQUIA SEM O ASSENTIME TO PRÉVIO DO ; •/

CONSELHO DE DEFESA NACIONAL. OFICIO Nº 580/2013/DREI/SRS/SMPE-PR EM 20/12/2013 DO OEP RTAMENTO DE 1
'REGISTRO EMPRESARIAL E INTEGRAÇÃO DE BRASIUA/OF. OFICIO Nº 580/2013/OREI/SRS/SMPE-PR E 20/12/2013 DO '

1! DEPARTAMENTO DE REGISTRO EMPRESARIAL E INTEGRAÇÃO DE BRASILIA/OF. I
1

Número: 20140027645

Ato: OFICIO
I Evento (s): OUTROS

: Nome do Empresário
ELOISA DOROTI NUNES DALMINA

: Identidade: 20642904,SSP/PR

' Estado Civil:
CPF: 881.259.209·00

---------------------------------i-----------
Regime de Bens: Comunhão Universal

L - - -- -· -~ -----··
17/098408-7

MARECHAL CÂNDIDO RONDON • PR, 25 de janeiro de 2017

llllllllll lllll lllll llllllllll lllll llllll
LIBERTAD BOGUS

SECRETARIA GERAL



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCI.,DEPARTAMENTO NACIONAL DE REGISTRO DO
JUNTACOMERCIAl DO PARANÁ

MINERAÇÃODALMINA LTDA

CONTRATO SOCIAL

ELOISA DOROn NUNEs DALMINA. brasileira,. casada. residente e domici 'ada na
Rua Santa Catarina, 1S25, Centro de Cucavel, Paraná, RO nº 2.064290-4 da S P-PR e·
CPF nº 881.259.209-00 GUSTAVO VINICIUS DAI.MINA. brasiJeiro • solteiro, menor,
impúbere assistido por sua~ acima identificada,, do comb-cio, residente e do , ·ciliado
na Rua Santa~ 152S, centro de Cascavel. P~ RO nº 7.203.473-2 S P-PR e
CPF re 031.886.109-71. resolvem constituir uma sociedade por cotasde rapo ilidade
limitada. resida pelaa cláusulas aeguintes :

CLAUSULA .PRIMEIRA :'NOME COMERCIAL MINERAÇÃO DALMJNA LTl)A
SEDEE FOR.O : BR 163 KM OS LoteRural 202 B do 12° perlmetroen:iMarechal ido
Rondon, Paraná PR.AZO DE DURAÇÃO : Indeterminado. INICIODAS ATIVII) ES :
20.06.2001 ATIVIDADE ECONÔMICA : Mineração, britamento e comércio ista depedras e areia .

CLÁUSULA SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL: RS 150.000,00 (Cento e cinqu
reais) divididos em l S0.000 cotas deR$ 1,00 cada uma, assim distribu idos : R.S 120. ,00
(Cento e vinte mil reais) neste ato integralizados em um c:otyunto de brit.agem tendo
motores. correias e esteiras. -~ RS 22.soo.oo (Vinte e dois mil e quinhentos reais)
integralizados neste ato a vista em moeda con-ehte naclonaf. pela sócia ELOISA DO OTI
N1JNEsD~ RS 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) mtegraliz.ados n ato a ·
vista em moeda corrente nacional pelo sócio GUSTAVO VINICIUS D~-u•...,'"I,
responsabilidade dos sócios 6 limitadaà imJ)Ol'tAncia total do capital aocial.

CLÁUSULA. TERCEIRA ~ GERENTE: ELO.ISA DORon NUNEs º·-·.,--,
USO DA FIRMA : Individualmente. PRO-LABO:gE : Aos aóclos e outros que uresta.r
acrviços a sociedade fixados de comum aoordo. OBRIGAÇÕES : Proibidos avaJ. en
fiança e cauçãõ de favor. CAUÇÃODE~CIA : Dispensa.dos. , .

CLÁUSULA QUARTA: BALANÇO GERAL : Anualmente em 31 de aezeiinoro
RESULTADOS : atribuídos proporci onalmente aos aóeios coai cotas integrarmantidos em reserva na sociedade.

CLÁUSULA QUINTA:DESIMPEDIMENTO :Os sócios declaramque n!o estio UlCltmll:,s
em nenhum dos aimcs previstos em lei que os impeçam de exercer atividade mer . - ~ . -;;; .

CLÁUSULA SEXTA: DECLARA: Para eteitos de enquadramento como micromJJll{CI
que o valor da receita bruta anual da entpresa não exced erá no ano de constituição, o • ·;:g ·: · -- .
fixado no inciso Ido Artigo 2° da lei Federal re 9,841 de OS.10.1999> e que a empresa nt~.:--::... :-

', se enquadra cm qualquer hipótese de exclusão rclacionadas.oo Art. 3• daquela lei.

·•. ..:..... ·:.



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCI EXTERIOR
DEPARTAMENTO NACIONAL DE REGISTRO DO C.\:;:H'~..u

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

MINERAÇÃODALMINA LTDA

CONTRATOSOCIAL

CLÁUSULA SÉTIMA : DELIBERAÇÕES SOCIAIS : Por maioria 'absoluta de voto
inclusiveade tranfonnação título jurídico, cabendo umvoto a cada cot.a de capital.

CLÁUSULAOITAVA : Transferência de cotas por consentimento dos demais sócios e do
decurso de prazo do direito de preferência de sessenta d.ias mediante notificação prévi

Em três vias de Igual teor e forma
Marechal CândidoRondon, 12 dejunho de 2001.

Firmino Peters
CI n• 1000515931-RS

Angei;~Hickmann
CI n• 4.802.117-4

~rotocolo:Ol/146445-3
)
1

• / I

b
l?>;,-~•tur.,,do 1/it..mlcíp' dP. r.,....<"t:r .(1(}6 • PR

C$ttl'llc.J .tve ~ oresente cópia C-.(.,r,1e-,,- cc-,-,
r101'1J!T!P.r.tn On'l'íl"'

Me"~-~,,~ /i ,Ql Jt_
...__,. __

000080'



SÉTIMA ALTERAÇÃO CONTRATUAL OE
TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO

ELOlSA DOROTJ NUNES DALMINA E CIA LTDA ME

ELOISA DOROTI NUNES DALMINA, brasileira, casado pelo regime de cor runhão
universal de bens, identidade civil nº 2.064.290-4 da SSP-PR.. CPF nº 881.259. 09-00
residente e domiciliado na rua Mato Grosso, 888 Apto. 801 centro de Marechal ândido
Rondou. Paraná CEP 85.960-000. única sócia da sociedade empresária l mitada
ELOISA DOROTI NUNES DALMINA E CIA LTDA ME, com sede na Rodo ia BR
163 KM 290,5, Lote Rural 202 B do 12° Perímetro de Marechal Cândido
Estado do Paraná. CEP 85.960-000, conforme contrato social registrado n .JuntaComercial do

Paraná sob o NIRE nº 41204596398 em 25.05.2001, inscrita no C PJ nº
04.529.704/0001-07, consoante a faculdade prevista no parágrafo único do artig 1.033
da Lei nº 10.406/2002 (Código Civil), resolve:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica transformada esta Sociedade Limitad
Empresário, sob o nome empresarial de ELOISA DOROT! NUNES DALMfN
com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes.

CLÁUSULA SEGUNDA: Que o acervo desta sociedade, no valor de R$ 452.
(Quatrocentos e cinqüenta e dois mil e quinhentos e cinquenta reais). passa a co
0 capital cio Empresiirio mencionado na cláusula anterior.

em
ME.

50.00
tituir

Para tanto. firma nesta mesma data. em documento separado, a solicitação e sua
inscrição como empresário, mediante formulário de Requerimento de Empresário.

Marechal Cindido Rondon, 14 de março de 2013.

'i'Pw JUNTA COMERCIAL DO PARANA i' t~,/ t AGENCIA REGIONAL DE MARECHAL CANDIDO RONOON~-- ·.,. •
~ili~ } CERTIFICO O REGISTRO EM: 15/O3~2 O ;;..: ·
t~~

1
~ SOBNL1MERO:20131543652 ·..;11

1
Protocolo: 13/154365-2, DE 14/03/2013 ~. •, '

~/Si i Empresa: 41 l 0739877 3

,'1·,, ! ~~!s:Eoosor r NUN~S OA•-~1t1A t crs SEBASTIÃOMOTTA

j SECRETARIO GERAL

.J

Pttóltura doMuniciplo d0
~~ a presente Cópia

documento ongina

--Me-~~ "( ;&>



10/03/2017

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie ju to àRFB a sua atualização cadastral.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
04.529.704/0001-07
MATRIZ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE
SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
25/06/2001

NOME EMPRESARIAL

ELOISA DOROTI NUNES DALMINA • ME

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MINERACAO DALMINA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

08.10-0-99 • Extração e britamento de pedras e outros materiais para construção e beneficiamento associado
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
09.90-4-03 - Atividades de apoio à extração de minerais não-metálicos
42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

ROO BR 163 KM 290,5 LOTE RURAL 202 B

1
CEP
85.960-000

~
~

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO
12 PERIMETRO

1 ENDEREÇO ELETRÔNICO

MUNICÍPIO

MARECHAL CANDIDO RONDON UF
PR

TELEFONE
(45) 3254-1996

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)-l SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/07/2002

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
ill'****Yfilt'*

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 10/03/2017 às 10:00:14 (data e hora de Brasília).
Página: /1i

© Copyright Receita Federal do Brasil - 10/03/2017

http://www.receita.fazencta.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/impressao/lmprimePagina.asp



14/03/2017
Emissão do CICAD

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

90246719-06
Inscrição CNPJ

04.529.704/0001-07
Início das Atividades

11/2001

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial ELOISA DOROTI NUNES DALMINA

Título do Estabelecimento MINERACAO DALMINA

Endereço do Estabelecimento ROD BR 163 KM 290,5, SN, LT RUR202B -12° PERIMETRO - CEP 85960-000
FONE: (45) 3254-4393

Município de Instalação MARECHAL CANDIDO RONDON - PR, DESDE 11/2001
( Estabelecimento Matriz)

Qualificação
S·t • At I ATIVO - SIMPLES NACIONAL/ SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2,1 uaçao ua DESDE 07/2016

Natureza Jurídica 213-5 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)

Atividade Econômica Principal do 0810-0/99 - EXTRACAO E BRITAMENTO DE PEDRAS E OUTROS MATERIAIS
Estabelecimento PARA CONSTRUCAO E BENEFICIAMENTO ASSOCIADO

0990-4/03 - ATIVIDADES DE APOIO A EXTRACAO DE MINERAIS NAO-Atividade(s) Econômica(s) METALICOS

Secundáría(s) do Estabelecimento 4211-1/01 . CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

Tipo

CPF

Quadro Societário
Inscrição Nome Completo/ Nome Empresarial

881.259.209-00 ELOISA DOROTI NUNES DALMINA Qualificação
EMPRESÁRIO

Este CICAD tem validade até 13/04/2017.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

CAD/ICMS Nº 90246719-06

Emitido Eletronicamente via Internet
14/03/2017 8:19:37• Dados transmitidos de forma segura

Tecnologia CELEPAR

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?elncludelinkFacil=S&eCadicms=9024671906& eUser=PETERS

oo ,oo'~



10/03/2017

• MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍ IDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: ELOISA DOROTI NUNES DALMINA - ME
CNPJ: 04.529.704/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsa ilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não c nstam
pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da eceita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-G ral daFazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativ , para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situa ão do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais pr vistas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lntern t, nos
endereços <http://www. receita. fazenda.gov. br> ou <http://www. pgfn. fazenda.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1. 751, de 02/10/2014.
Emitida às 09:59:19 do dia 12/12/2016 <hora e data de Brasília>.
Válida até 10/06/2017.
Código de controle da certidão: 19D6.FD42.E7C2.F09C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\~r,)
\J(

)

b
00002A



10/03/2017 https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSimprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=9736563&VARPessoa=97 6563&VARUf=PR&VA ..

lié#14NNHiifü■

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 04529704/0001-07

Razão Social: ELOISA DOROTI NUNES DALMINA ME
Nome Fantasia:MINERACAO DALMINA

Endereço: ROO BR 163 KM290,5 LOTE RURAL 202B SN / 12 PERIMETRO /
MARECHAL CANDIDO RONDON / PR/ 85960-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 26/02/2017 a 27/03/2017

Certificação Número: 2017022603483706267445

Informação obtida em 10/03/2017, às 10:31:47.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFS1mprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=9736563&VARPessoa=9736563&VARUf=PR&

o ºº~
Rlnscr=. .. 111



•
,

til
PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO
Secretart,1 da Faunoa

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 016021822-81

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 04.529.704/0001-07
Nome: ELOISA DOROTI NUNES DALMINA

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos inda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Se retaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima id ntificado,nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias a essórias.

Válida até 08/07/2017 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

1
1v

Página 1 de 1

Emitido via Internet Pública (10/03/2017 10:47:41)

o
~

00/;J



MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
Nº 2550/2017

CONTRIBUINTE

Requerente:

Contribuinte ELOISA DOROTI NUNES DALMINA - ME 331899
CNPJ/CPF: 04.529. 704/0001-07
Endereço: RUA 163 S/N
Cidade: Marechal Cândido Rondon PR

Autencidade: WGT211206-000-ABFECJ 226842740

FINALIDADE

COMPROVAÇÃO PRÓPRIA

INF. ADICIONAIS

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestada pelos
Órgãos competentes desta Prefeitura, sobre o Contribuinte, NÃO CONSTAM DÉBITOS refere ntes a
Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar inscrever quaisquer dívidas sobre o contribuinte acima identificado que vie em aser apuradas.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por 60(sessenta) dias.

MARECHAL CÂNDIDO RONDON, 10 de março de 2017.

Emitido por

Rua Espírito Santo, 777 - Fone/Fax (045) 3284-8828 - Centro - CEP 85960-000 - Marechal Cândido Rondon - PR
Home-oaqe: www.mcr.or.qov.br



Pagina 1 de 1

POOER JUDirIARIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ELOISA DOROTI NUNES DALMINA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.529.704/0001-07
Certidão nº: 125716303/2017
Expedição: 10/03/2017, às 10:55:38

Validade: 05/09/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que ELOISA DOROTI NUNES DALMINA - ME (MATRIZ E ILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 04.529.704/0001-07, NÃO CONSTA o Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilid de dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (doi dias
anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br)
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obr'gações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgad ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernen e aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou deco rentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Públ'co do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ARTIGO 7°,INCISO

XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.º 35/2017

Eloisa Doroti Nunes Dalmina ME, inscrita no CNPJ/MF nº
04.529. 704/0001-07, neste ato representada por seu representante legal, o(a

Sr(a) Eloisa Doroti Nunes Dalmina, portador(a) da Carteira de Identidade n.

2.064.290-4, expedida pela SSP/PR, e do CPF nº. 881.259.209-00, DECLARA

sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei Federa

n.
0

8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n.º 9.854, de 27 de outubr

de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e que não emprega menor de dezesseis anos.

Mercedes, 20 de Março de 2017.

~JJ~Eloisã.õãímina
RG nº. 2.064.290-4 SSP/PR
Administradora/Proprietária

ÍÕ4.529.704/0001-0
e t e: i ç: i\ D f' ºn-r/L. ~. i.•: f ;.Jf.-\ l .) ;---i i.J

t : · '- , :- · í., i' i\ j '1. • • ~ r \
i •,. ;;; L\.J UhLi', d; 'J/

Rod. GR 153 - Km 220,5, s/n .. L. Ft 202-B
1 CEP ô5960-000
LMer.:;chal Cãnc!ido Rondon • Paraná

CNPJ. 04.529.704/0001-07
Br 163 km 290.5

Tel.:(45) 3254-4393 / Fax:. (45) 3254-2027

ELOISA DOROTI NUNES DALMINA

I.E. 90.246.719-06
Marechal Cândido Rondon / Paraná

m.dalmina@yahoo.com. br



ANEXO V

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR OU

CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.0 35/2017

Eloisa Doroti Nunes Dalmina ME, inscrita no CNPJ/MF nº.
04.529. 704/0001-07, neste ato representada por seu representante legal, o{a)

Sr(a) Eloisa Doroti Nunes Dalmina, portador(a) da Carteira de Identidade n.
0

2.064.290-4, expedida pela SSP/PR, e do CPF nº. 881.259.209-00, DECLARA,

sob as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar

ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

Mercedes, 20 de Março de 2017.

~J"-~
Elois.oalmina

RG nº. 2.064.290-4 SSP/PR

Administradora/Proprietária

ÍÕ4.529.10410001-orl
r-J q,_,,.., t 0· r]P()"[•I1. .•• 1.•.. ! ..'},--\ \ i lu

l\;'.~;;\IES DAl..fvf lNA
Rod. B,{ i6:3 • Km 290,5, s/n - L. R 202-8

, CEP 85960-000L.,. ,\iar,~chal Cânàido Rondon - Paraná_J

CNPJ. 04.529.704/0001-07
Br 163 km 290.5

Tel.:(45) 3254-4393 / Fax:. (45) 3254-2027

ELOISA DOROTI NUNES DALMINA

1.E. 90.246.719-06
Marechal Cândido Rondon / Paraná

m.dalmina@yahoo.com.br

".~o ;n~


